
 

„SMOKI SĄ ZIELONE-KAMPANIA WYBORCZA PO KRAKOWSKU” 

5 września małopolska Platforma Obywatelska zainicjowała cykl konferencji prasowych podczas 

których będzie informowała o prowadzonych w ramach kampanii wyborczej działaniach. Jak 

powiedział Szef Sztabu Wyborczego Małopolskiej PO Witold Latusek konferencje będą odbywad się 

co poniedziałek, a w ich trakcie prezentowane będą sylwetki kandydatów Platformy na 

parlamentarzystów w Małopolsce. 

śród najważniejszych wydarzeo 

tego tygodnia W. Latusek 

wymienił Forum Ekonomiczne, 

które już w najbliższą środę rozpoczyna się w 

Krynicy. Jego gościem ma byd premier Donald 

Tusk oraz ministrowie Elżbieta Bieokowska, 

Ewa Kopacz i Cezary Grabarczyk. Premier Tusk 

ma także odwiedzid Tarnów. Drugim 

wydarzeniem jest ogólnopolska konwencja 

Platformy Obywatelskiej, która odbędzie się w 

warszawskiej Arenie Ursynów w sobotę 10 

września. W jej trakcie zaprezentowane 

zostanie hasło i program wyborczy PO. Szef  

małopolskiego Sztabu Wyborczego Platformy 

zaprosił obecnych na konferencji Dziennikarzy 

do wspólnego wyjazdu do Warszawy 

specjalnie zorganizowanym w tym celu 

autokarem. 

Zapowiadając przyszłotygodniową konferencję 

prasową Przewodniczący małopolskich 

struktur PO RP poseł Ireneusz Raś zdradził, iż 

jej gościem będzie minister sportu Adam 

Giersz, który 11 i 12 września odwiedzi 

Małopolskę. Minister Giersz zwiedzi obiekty 

sportowe Centralnego Ośrodka Sportu na 

Podhalu, zaś w poniedziałek przybędzie do 

Krakowa. 

 

Przewodniczący Raś odniósł się także do 

wczorajszej konferencji lidera sejmowej listy 

SLD w Krakowie Tomasza Kality, który wystąpił 

u boku czerwonego smoka. „Krakowscy 

bardowie śpiewali kiedyś-nie przenoście nam 

stolicy do Krakowa. Gdy przenoszą nam do 

Krakowa kandydatów niech chociaż nie 

przenoszą tradycji, a ta głosi, że smoki są 

zielone”- powiedział Ireneusz Raś nawiązując 

do maskotki, z którą wystąpił na krakowskim 

rynku pochodzący z województwa śląskiego 

Tomasz Kalita. 

Ireneusz Raś poinformował także o propozycji 

debaty krakowskich „jedynek” PO i SLD, w 

studiu Superstacji w Warszawie. Poseł Raś 

zgodził się na takie spotkanie, podkreślił 

jednak, że będzie debatował ze studia w 

swoim rodzinnym Krakowie. 

W 



 

„Małopolscy kandydaci do Sejmu i Senatu to 

jedna drużyna, promujemy ich wszystkich, nie 

tylko lidera listy” stwierdził Ireneusz Raś i 

przedstawił sylwetkę startującego z 8 miejsca 

w okręgu krakowskim Józefa Lassoty, 

prezydenta Krakowa w latach 1992-1998. 

Prezydent Lassota, obecnie radny Sejmiku 

Województwa Małopolskiego podkreślił swoją 

znajomośd  działalności samorządowej, a także 

chęd stworzenia dobrego klimatu dla Krakowa. 

„Kraków jako metropolia musi byd 

zauważony” –powiedział Józef Lassota. 

Jak poinformował Szef Sztabu Wyborczego 

małopolskiej PO Witold Latusek 

najprawdopodobniej od najbliższej środy 

wszystkie materiały z konferencji prasowych 

będą w formie audiowizualnej dostępne na 

specjalnej stronie internetowej. 

Małopolska Platforma Obywatelska zachęca 

do odwiedzania tej strony, jak również wyraża 

zgodę do wykorzystywania  powyższego 

tekstu.    
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